



दामोदर घाटी निगम/DAMODAR VALLEY CORPORATION
वित्त विभाग/FINANCE DEPARTMENT, लेखा स्कंध/ACCOUNTS WING
डीवीसी टावर्स/DVC TOWERS : वीआईपी रोड/VIP ROAD
कोलकाता/KOLKATA – 700054
दूरभाष/PHONE – 033-2355-9939, फैक्स/FAX – 2355-1944

सं./No. सीएओ/CAO/ओआर/OR-1/ 232

दिनांक/Dt. 01/08/2018

सूचना/NOTICE

पेंशन अधिग्रहण/पुनरीक्षण के संबंध में निगम कार्यालय ज्ञापन संख्या पीएल-28/734 (कॉन)/पे रिविजन (पेंशन) 2016/684, दिनांक – 23.08.17 तथा कार्यालय ज्ञापन संख्या पीएल-28/734 (कॉन)/पे रिविजन (पेंशन)-2016/479, दिनांक – 25.06.18 के मेथड (1) या मेथड (2) का कृपया संदर्भ ग्रहण करें। कंडिका 1.3.3 के अनुसार पेंशनभोगियों/फैमिली पेंशनभोगियों को अपने लिए लाभकारी सूत्रीकरण (फार्मूलेशन) को चयन करने का विकल्प होगा।

Reference may kindly be invited to Corporation OM No. PL-28/734(Con)/Pay Revision (Pension) 2016/684, Dt. 23.08.17 and OM No. PL-28/734(Con)/Pay Revision (Pension)-2016/479, Dt. 25.06.18 regarding adoption/revision of pension as per method (1) or Method (2). As per para 1.3.3 pensioners/family pensioners shall have the option to choose whichever formulation is beneficial to them.

सभी पेंशनभोगियों/फैमिली पेंशनभोगियों से अनुरोध है कि वे अपना विकल्प (कंडिका 1.3.3 के अनुसार) उप महाप्रबंधक (निधि), पेंशन को अतिशीघ्र प्रस्तुत करें जिससे कि उनका पेंशन/फैमिली पेंशन पुनर्निर्धारित किया जा सके।

All pensioners/family pensioners are requested to submit their option (as per para 1.3.3) to the DGM (F), Pension, at the earliest so that their pension/family pension can be re-fixed.

(एस. के. सेठ/S.K. Seth)
वरिष्ठ महाप्रबंधक (वित्त)/Sr. GM (Finance)

1. सूचना पट्ट/Notice Board

2. मुख्य अभियंता (आईटी), डीवीसी, कोलकाता – पेंशनर पोर्टल में हॉस्ट करने के अनुरोध के साथ
CE (IT), DVC, Kolkata – with a copy to kindly hoist on Pensioner Portal